Namun, tekanan ekonomi semakin memberat terlebih lagi 

dengan tambahan tanggungan hadirnya anak tersebut. Munculnya keinginan pelaku untuk 

memanfaatkan keberadaan korban di rumahnya yaitu dengan memaksa anak tersebut untuk 

melayani pria hidung belang. Pelaku  mendapatkan bayaran sebanyak Rp 350.000 (tiga ratus lima 

puluh ribu) setiap transaksi dilakukan. 

Dari kasus ini menunjukkan pelanggaran terhadap hak dasar anak, lebih jauh korban 

dipaksa untuk menjadi pekerja seksual dan tindakan ini telah merampas hak anak untuk tumbuh 

dan berkembang secara optimal, termasuk hak untuk mendapatkan pendidikan yang layak.